EXTRATO DE ADITIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA

QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N. 01.048/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA-PB

CONTRATADO: ETICONS EMPRESA DE TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO E

CONSULTORIA-LTDA, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº

09.196.974/0001-67.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços
de locação de licença para uso temporário de softwares diversos para suprir
as necessidades das secretarias de Administração e Finanças do Município de
Catingueira-PB.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 57, inciso II e § 2o da Lei 8.666/93
atualizada e cláusula Quinta do contrato nº 01.048/2021.

DATA ASSINATURA: 23 de maio de 2023.

SUELIO FELIX DE ALENCAR

Prefeito Constitucional

    CATINGUEIRA – PB, SEXTA - FEIRA, 23 DE MAIO DE 2025                                                                                             TIRAGEM: 10